平成２７年８月１０日

各 位

上場会社名   株 式 会 社 丸 運
（コード番号    ９０６７     東証第一部）
本社所在地   東京都中央区日本橋小網町７番２号
代 表 者 名   取 締 役 社 長  市 原   豊
問 合 せ 先   総務部総務担当部長  藤 田   猛
ＴＥＬ       （０３）－６８６１－３４１１

中国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、中国において子会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
１．子会社設立の目的

当社は、中国において更なる事業拡大を図るため、天津市に営業及び物流拠点として

現地法人を設立することといたしました。

２．新会社の概要

（１）商号   丸運物流（天津）有限公司

Maruwn Logistics (Tianjin)  Co.,Ltd.

（２）所在地   天津市西青経済技術開発区盛達三支路３２号

天津普金倉儲服務有限公司院内Ａ４－１号２階

（３）代表者   董事長 萩谷 紀之（当社取締役常務執行役員）

総経理 矢口 裕司（当社社員）

（４）資本金   ４００万ＵＳドル（４９７，５６０千円）

（５）出資者   株式会社丸運（１００％）

（６）設立年月日  ２０１５年６月２３日

（７）営業開始日       ２０１５年１０月１日（予定）

（８）事業内容 倉庫業務、中国国内・国際運送業務（利用運送業務含

む）、通関業務、物流コンサルティング業務

（９）事業年度の末日  １２月３１日

３．今後の見通し
 当該新会社設立による当社の連結および個別業績に与える影響につきましては軽微で

ありますが、開示すべき事項が今後発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上